
Naam: 1978 1978 1979 1980 1981 1982 Als ploeg
1979 1980 1981 1982 1983 gestopt

A. van Aerde 0,80 0,61 0,61
Bos 1,25 − −
P. 't Gilde 1,50 − −
R. Grave 4,60 − −
D. Groot 1,10 0,46 0,60
Heijdens 0,95 − −
L. vd Hemel 0,50 0,84 0,74
Hollebos 1,00 − −
Th. van Laere 0,95 0,80 0,72
C. Passel 0,40 0,43 0,31
Schelfhout 1,55 − −
De Vlieger 1,55 − −

Aantal deelnemers: ? ? ? 12 5 5

Van 1978 t/m 1980 zijn geen gegevens bewaard gebleven

Naam: 1978 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991
1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992

P. Andriessen 0,50 0,51 0,61 0,55 0,53
A. Baert 3,30 2,85 4,20 3,32 2,38 3,10 2,63 3,61 2,13 3,04 3,53 3,57
M. Baert van Gemeente 0,80 0,72 0,80 0,87
J. Bakker 0,85 1,36 1,15 1,46 1,34
R. de Bakker 1,55 1,41 1,38 1,16 1,03 1,20 1,13 1,17 1,40 1,15 1,73 1,60
W. Buisse 0,80 1,25 1,44 1,18 0,82
C. Dehulsters van WMZ
Th. Dehulsters van WMZ
R. Dobbelaar 0,66 0,67 0,67
A. de Doelder 0,65 0,55 0,45 0,59 0,50 0,64 0,49 0,41 0,53 0,38 0,47 0,47
A. Drabbe 0,70 0,80 0,88 0,90 0,82 1,11 0,77
S. Drabbe-Baert 0,30
A. Hulstar 1,15 0,63
L. van Kolk 1,50 1,75 1,58 1,17 1,34 1,23 1,28 1,19 1,14 1,30 1,25 1,08
P. van Kolk 0,61 0,60
B. Koopman 0,85 1,16 1,08 0,80
P. Martens 1,10
A. de Zeeuw 2,05
P. Zwart 0,71

Aantal Deelnemers ? ? ? 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Naam: 1992 1993 1994 1995 1996 Als ploeg
1993 1994 1995 1996 1997 gestopt

J. Audenaerd 1,59 1,66 1,40 1,23 1,35
A. Baert 2,93 2,39 2,03 2,38 2,30
M. Baert 1,01 0,98
J. Bakker
J. de Bokx 0,69
F. Bracke 2,54 2,17 2,27 2,30
C. Dehulsters 1,10 1,01
Th. Dehulsters 2,18 2,30 2,04 2,12 2,16 naar  PZEM
A. de Doelder 0,34 0,41
A. Drabbe 0,89 0,93
S. Drabbe-Baert 0,44 0,37 0,43 0,49
L. van Kolk 1,02 0,97
A. Martens 0,71 0,66 0,63 0,79 0,42
P. Verplanke 0,40

Aantal deelnemers: 9 10 6 7 8

1978 -1983DE BLIDE 

GEMIDDELDE INDIVIDUEEL 1978 - 2024

DE BLIDE  (DONATEURS) 1978-1997

Van 1978 t/m 1980 zijn geen gegevens bewaard gebleven
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Onafgebroken heeft deze ploeg vanaf 1978 deelgenomen aan de competitie. Nadat zij in het seizoen 1996-1997

kampioen werden, konden zij voor het daaropvolgende seizoen (1997-1998) geen ploeg meer bij elkaar krijgen, 
dit door het weg vallen van enkele spelers.

Naam: 2018 Als ploeg

2019 gestopt

F. Baas 1,18 Naar BC de Hoeve
A. v.d. Bosch 1,76
G. Danckaert ** 0,99
F. Hamelink 2,24
H. van den Heuvel 0,89
W. Jonkers 1,68 Naar BC de Hoeve
G. Overgaauw 0,30 Naar BC de Hoeve
W. van der Peijl 1,75
T. Roose 1,08
K. Stuij 1,55
J. Vergouwe 2,10
T. Willemsen 0,91

Aantal deelnemers: 12

** van BC Terneuzen

Naam: 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

J. den Boer 0,40 0,50 0,45 0,50 0,58 0,38 0,63
P. Boot 2,13
E. Bouwens 1,33 1,49 1,76 1,28 1,36 0,90
J. Bootsgezel 2,20 1,55 1,55 1,45 2,28 2,70
C. van Boven 1,16 0,90 1,23 1,17

W. de Bruin 1,88 1,97 2,26 2,21 2,21 2,08 1,74 2,20 2,46 2,17 2,26
A. Cambeen 1,20
Joh. D'haens 1,78 1,78
T. Geuze 0,89 1,06 0,86 0,86 1,10 0,88 0,98 0,90 1,00 1,16
G. Heijnen 1,08 0,90 1,29 1,24
H. Hemelsoet 1,40
P. Janse 0,68 0,93 0,93 0,80 0,87 0,97 0,88 0,91
E. van Hooye 2,18 2,05 2,52 2,26 2,06 2,27 2,19
F. Jonkman 0,94 1,28 1,58 1,50 1,76 1,73 1,54 1,78 1,89 1,77 1,97 2,01 1,90
J. Kaijser 1,70 2,35 2,90 1,80 3,00 2,15
F. Koole 1,89 1,86 1,88 1,96
R. Korstanje 0,76 0,50 0,43 0,64 0,35 0,46 0,61 0,68
F. Lecluyse 1,19 1,18 1,07 1,05 1,41 1,31 1,39 1,21 1,31
G. van Leiden 1,15 0,40
J. Lopez 0,95 1,26 1,18 1,11 1,82 Naar DOW 2
A. vd Ruit 1,53 1,42 1,36 1,44 1,56 1,53 1,18
K. Seuntjes 0,68 0,75 0,75 0,50
A. Stravers 0,71 0,90
C. Uijtdewilligen 1,80 1,55 2,08 2,46
B. Verduijn 0,57
J. de Vries 1,40 1,15 1,34 1,61 1,34 1,46 1,66 1,47 1,14 1,17 1,08 1,15
D. de Zeeuw 1,06 0,95 1,05 0,60 2,05

Aantal deelnemers: 13 11 13 12 11 12 10 10 10 10 9 9 9 9

DE VESTE     2018

DONATEURS II     1978

Deze ploeg heeft alleen in 1978 bestaan en een competitie gespeeld, wie hierin hebben gespeeld en de resultaten
Daarvan is niets bewaard gebleven. Bekend is, dat de ploeg in 1978 kampioen geworden is. 
Waarschijnlijk hebben beide teams meer dan 19 spelers geteld.

DONATEURS "DE BLIDE" 1978 - 1997

DOW 1     1996 - 
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Vervolg DOW 1
l

Naam: 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

P. Boot 2,01 2,18 2,27 2,40 2,55 2,48 2,89 3,00 3,11 2,62 2,55 2,75 3,26 2,58
J. Bootsgezel 2,27 2,11 2,31 2,18
C. Baumgarte 3,03 3,17 3,38
W. de Bruin 2,01 2,33 2,30 2,20 2,67 2,00 2,06 2,61 2,53 2,25 1,58 1,92 2,05 2,13
M. Dekker 2,45 2,68 2,09 2,67 2,16 2,52 2,48 2,16 2,31 2,11 2,14
T. Geuze 0,83 1,19 1,04 1,08 0,83 1,10 0,95 0,95 0,82 1,02 1,15 0,99 0,91 0,84
E. van Hooye 2,44 2,82 2,47 2,55 2,45
H. Janse 1,74 2,40 2,54 2,02 2,68 1,89
F. Koole 1,90 1,98 1,92 2,05 2,11 2,00 2,05 1,70 2,13 2,18 1,70
R. Korstanje 0,57 0,67 0,50 0,65
F. Lecluyse 1,26 1,24 1,39 1,02 1,13 1,26 1,19 0,93 1,02 1,01 0,00
J. Lopez 1,15 0,97 0,91 0,70
B. Verduijn 0,77 0,70 0,57 0,50
M. Schelfaut 0,00 1,70
J. De Vries 1,44 1,14
H Wullems 0,60
M de Zeeuw 1,97 1,98

l door Coronapandemie is de competitie op 14 okt. stopgezet

Aantal deelnemers: 9 10 9 10 9 7 7 8 8 8 8 6 6 7

Naam: 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

W. Cauwels 1,35
Th. van Damme 1,01 1,32 1,38 1,51 1,93 1,88 1,75 1,60 1,74 1,81 2,05 2,20 2,05 2,02
C. Dezutter 0,85 1,06 1,06 0,91 1,04 1,07 0,79 0,82 0,88 0,97 0,94 0,85 0,96
B. Fu 1,64 2,31 1,88 1,89
H. van Geffen 1,83 2,25 1,70 1,40
K. de Graaf 0,93 0,98 0,99 1,48 1,35 1,41 1,42 1,39 1,56 1,27 1,40 1,42 1,25 1,25
K. Hofman 0,96 0,97 0,73 0,71 0,78 0,75 0,50 0,99
P. Kentin 2,40
P. de Koeyer 1,53 1,75 1,54 1,43 1,78 1,69 1,97 2,10 2,07 1,88 2,22 1,95 1,87 2,20
H. Krijgsman 0,55
A. Landa
F. Lecluyse 0,86 1,32 Naar DOW 1
J. Lopez 1,56 1,59 1,67 1,78 1,25 1,32 1,56 1,59 1,34 1,35 Naar DOW 1
G. van Leiden 0,55 Naar DOW 1
H. Molenaar
J. van Rijnen 0,51 0,59 0,67 0,71 0,71 0,77 0,60 0,73 0,63
C. Uijtdewilligen 2,81 1,53 2,90 2,61 2,04
B. Verduijn 0,63 0,68 0,59 0,78 0,86 0,85 Naar DOW 1
H. Vissers 1,30 1,23

P. de Waal 1,00 0,95 0,65 0,95 0,99 1,07 1,31 1,06 1,03 1,12
E. van de Waeter 1,18
J. Wille 1,20 1,18 1,33

Aantal deelnemers: 12 9 9 10 9 9 9 9 9 9 8 7 9 7

l

Naam: 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

J. Bakker 0,92

A. Cambeen 1,28 1,33

Th. van Damme 1,83 2,00 1,82 2,02 1,88 1,66 2,21 1,48 2,25 1,81 1,82
R. Dobbelaar 1,75 1,35 1,57 1,40 Naar DOW 2 1,47 1,46
B. Fu 2,24 1,72 1,94 2,19 1,98 1,82 1,52 1,85 1,70 1,84 1,62
K. de Graaf 1,52 1,38 1,17 1,55 1,35 1,37 1,07 1,03 1,15 0,90 1,07
P. Kentin 0,95
P. de Koeyer 1,86 2,44 1,92 1,72 2,17 1,70 1,61 1,05
A. Landa 1,21 0,99 1,17
H. Molenaar 0,75 0,63 0,95 0,93 0,85 1,01 0,94 0,00
A. Tuit 1,34 1,18 1,37 1,29 1,18 0,98 0,93 1,11
E. van de Waeter 1,29 1,20 1,20 0,90 1,03 1,03 0,99
R. Wiemes 2,68 3,32 4,15 4,05 2,90
J. Wille 1,37 0,97 1,05 0,86 1,04
W. Wullems 2,28 2,99 3,64 2,68 2,32 1,91 1,78

l door Coronapandemie is de competitie op 14 okt. stopgezet

Aantal deelnemers: 8 9 10 10 11 10 9 9 7 6 6

DOW 2     1999 - 

DOW 2
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Naam: 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995

1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996

M. Baert 0,49 Naar (donateurs) "De Blide" 
W. Bareman 1,49 1,75 1,66 2,20 2,18 2,22 2,05 1,95
A. Boer 1,50 1,00 1,25
T. Bril 1,85 2,15 1,88 1,76
D. Elze 0,85 1,34
C. Florussen 1,63 1,82 1,78 1,90 1,70 1,87 2,11 2,39 2,01 1,84 1,55 2,33 2,06 1,75
A. Grguric 0,60 1,19 1,08 1,18 1,35 1,73 1,43 1,40 1,26 1,54
J. Hordijk 0,46 0,45
C. de Kok 1,01 0,92 0,94 0,93 1,12 1,21 1,02 1,14 1,10 1,66 1,56 1,40

J. de Kok 1,47 2,06 1,57 1,30
A. vd Maale 0,99
J. Pijpelink 0,82 1,04 1,14 1,09 1,06 1,28 0,96 1,18 1,22
P. Roose 1,43 1,50 1,31 1,54 1,71
W. Slabbekoorn 0,88 0,97 0,94 0,91 1,25 1,07
J. Verpoorte 2,03 1,32 2,21 1,57 1,90 1,95 2,10 2,15 2,31 1,99 2,33 2,25 2,14 2,12
J. vd Vrede 0,65 0,88
J. Zegers 1,61

Aantal deelnemers: 8 8 11 9 7 6 7 6 6 6 6 6 6 7

Naam: 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

W. Bareman 1,77 2,04 2,03 2,05 1,96 2,09 2,11 2,20 2,13 2,35 2,45 2,35 2,23 2,77
J. Buijze 2,41 2,70 2,58 1,98
F. Dieleman 1,38 1,18 1,38 1,16 1,47
C. Florussen 1,85 1,85 1,83 1,69 1,73 1,56 2,05
A. Grguric 1,61 1,38 1,39 1,63 1,49 1,40 1,16 1,19 1,36 1,39 1,53 1,39 1,10 0,92
K. van der Hoofd 0,60 0,63 1,24 0,90
A. vd Maale 1,09 1,04 0,98 0,73 1,65 1,22 1,00 1,36 1,12 1,23
P. Roose 1,56 1,86 1,20 1,76 1,63 1,80 1,78 1,91 2,03 2,56 1,91 2,56 2,42 2,28
J. Verpoorte 2,18 2,21 2,02 2,02 2,00 2,18 1,97 2,05 1,95 2,63 2,43 2,63 2,38 2,31
J. vd vrede 0,95 0,96 1,00 0,86 0,94 0,87 0,99 1,17 1,06 0,89 1,06 0,97 0,96

Aantal deelnemers: 7 7 7 7 8 7 8 7 6 7 7 7 7 7

l

Naam: 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

C. Bakker 1,10 1,13 1,14 1,05 1,11 0,98 1,02 0,96
W. Bareman 2,33 2,05 2,07 2,48 1,91 2,29 2,12 2,03 2,29 2,51 2,18 2,05 2,02 1,89
A. Boer 1,03 1,07 0,85 0,98 0,73 0,60
J. Buijze 1,92
F. Dieleman 1,44 1,34 1,53 1,30 1,01 1,06 1,20 0,94 0,82 1,46 0,00
P. den Engelsman van de La Redoute 0,00 2,53
A. Grguric 1,33

R. Groothaert 1,11 1,32 1,36 1,58 1,34 1,34 1,18
K. van der Hoofd 0,88 0,92 1,00 0,98 0,84 0,83 0,74 0,77 0,69 0,60 0,85
L. de Koning 4,56 5,92 4,70 4,75 4,06 5,29 4,91 4,88 3,72 4,28 2,83 3,55
H. Lucasse Van 't Karrekot 0,79
P. Roose 2,59 2,11 2,10 2,67 1,85 2,12 2,08 2,04 2,00 1,59 2,55 1,75 2,08 1,76
E. Tolsma 1,10 0,98 1,17
J. Verpoorte 2,42 2,35 2,56 1,91 1,93 1,85 1,96 1,97 1,79
J. vd Vrede 1,10 0,86 0,98 0,55

l door Coronapandemie is de competitie op 14 okt. stopgezet

Aantal deelnemers: 7 8 8 7 7 8 9 8 8 7 8 7 6 7

GEMEENTE     1982 -
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Naam: 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

D. van Alten 0,44 0,56
F. De Blaeij 1,28 1,29 1,38 1,30 1,35 1,54 1,58 1,32 1,40 1,58 1,34 1,38 1,48 1,27
A. Dees 1,35
D. van Delft 2,20 2,77 2,46 1,98
P. den Engelsman 2,08 1,94 1,78 1,61 1,72 2,13 2,08 1,86 2,02 2,38 2,29 2,56 2,51 2,14
A. den Hamer 0,85 1,43
K. Kaijser 0,96 1,15 1,10 1,28 1,38 1,24 1,56 1,18 1,69 1,83 1,93 1,99 1,72 1,56
A. de Koeijer 1,54
J. de Koeijer 2,07 1,98 1,93 2,11 1,91 2,17 2,09 2,65 2,27 2,42 2,80 2,25 2,47 2,28

H. Lucasse 0,79 1,09 1,02 0,94 1,06 0,92 0,88 1,08 1,14 1,11 1,22 0,88 1,03 1,02
M. Oostdijk 0,87 1,07 0,85 0,97 0,93 1,05 0,80
W. Scheele 0,98 1,06 1,19 1,25 1,15 1,09 1,22 1,13 1,12 1,00
M. Zegers 0,74 1,03 0,77 1,03 1,15 0,94 0,89 0,89 0,85

Aantal deelnemers: 8 7 8 8 7 7 7 8 8 7 8 8 7 8

Vervolg La Redoute

Naam: 2012 2013 2014 2015 2016 2017 Als ploeg
2013 2014 2015 2016 2017 2018 gestopt

F. De Blaeij 1,45
D. van Delft 1,95 2,77 2,10 2,49 2,02
P. den Engelsman 2,39 2,42 2,34 1,99 2,78 2,77 Naar Gemeente Seizoen '20-'21

K. Kaijser 1,55 1,60 1,46 1,84 1,50 1,70
A. de Koeijer 1,32 1,30 1,48 1,64 1,66 1,61
J. de Koeijer 2,40 2,16 2,38 2,27 2,43 1,79
H. Lucasse 0,96 0,93 0,80 0,96 1,10 0,84 Naar 't Karrekot

M. Oostdijk 0,86 0,73 0,73 0,78 0,83 0,72
W. Scheele 1,15 1,08 1,01 1,14 0,92
W. Timan 0,82 0,97 0,98

Aantal deelnemers: 8 7 8 9 9 9

l

Naam: 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Als ploeg

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 gestopt

F. Baas Van De Veste 1,22 0,75
M. Berckmoes 3,97 3,22 3,71 4,65 4,89 4,27 3,96 3,38

N. Bolleman 1,15 1,12 1,13 0,98 1,57
W. de Bree 1,70 1,62 1,78 1,74 1,97 Naar 't Karrekot XX 1,88 1,70
G. Danckaert 0,65 Naar De Veste
K. Dieleman 4,48 5,50 4,70 4,05 4,58 1,97
G. van Hecke 1,08 1,03 XXX
R. van Hoecke 0,75
W. vd Hoofd 1,08 1,19 0,97 0,88 1,01
A. Jansen 1,74 1,94 3,59 2,70 2,77 2,79
D. Jansen 1,24 0,97 1,06 1,31 1,05 1,28 0,71 1,12 1,34 0,85
W. Jonkers 1,21 1,20 1,29 1,16 1,60
F. Jordens 1,42 1,65 1,56
N. Kalden 2,70 2,43 2,38 2,50 2,04
A. Kattouw 1,15 1,36 1,24 1,40 1,39 1,63 1,83
J. de Krieger 2,12 2,10 2,35
G. Overgauw Van De Veste
J. van Oorschot 2,01 2,35 2,01 2,30 2,16 2,20 2,18 2,18 2,53 1,82 0,90
A. Ritter 1,97 2,40
J. Sijnesael 1,10 1,64 1,51 1,95 1,99 1,59
L. van Steenpaal 2,79 2,85 2,35 2,36 1,88
W. Thomas 2,04 2,07 Naar 't Karrekot 1
K. van de Velde 1,23 1,35

XX Speelt vanaf het seizoen 2019-2020 voor BC de Hoeve
l door Coronapandemie is de competitie op 14 okt. stopgezet

XXX  Seizoen 2021-2022 overgestapt naar 't Karrekot

Aantal deelnemers: 9 10 10 10 10 10 11 9 0 9 9

Naamsveranderingen Buurthuis:

2010 ™ 2016 - Oudelandse Hoeve
2017 - BC Terneuzen
2018 - 't Karrekot 2 (heeft alleen in het seizoen 2018 - 2019 bestaan)
2019 ™ 2020 - BC de Hoeve

LA REDOUTE 1998 - 2018

OUDELANDSE HOEVE - BC TERNEUZEN - 'T KARREKOT 2 ** - BC De Hoeve     2010 - 2021
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Naam: 1978 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991

1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992

J. Bakker
H. de Bree 0,70 0,91 0,82
J. vd Broecke 1,23 0,58
W. Camphens 0,71 0,66 0,91 0,78 0,91 1,46 0,85 0,81
J. Epskamp 1,40 1,60 1,55 1,07 1,61 1,56 1,85 1,58 1,73 1,52 1,50 1,74 2,01 1,62
A.C. Hamelink 1,01 1,05 1,10
C.K. Hamelink 1,00
J. den Hamer 0,28 0,59
D. Helmendag 0,32 0,55

G. van Houdt 1,50 1,35 1,35 1,32
H. Jansen 2,00 6,90
C. Kaijser 2,26 2,26 2,19 2,68
F. Kaijser 0,55 0,55
E. Lauret 1,39 1,02
E. Maas 0,91 1,08 1,17 0,99 1,24 1,31 1,30
J. Maas 0,55 0,90 0,43 0,78 0,78 0,80 0,72 0,98
G. Mahu ?
A. vd Mark 1,15 0,69 0,82 0,70 0,66 0,73 0,74 0,76 0,85 0,85
A. Martens 1,73
M. Moes 0,90 1,10 1,90 2,41 2,10
W. Moes 0,50 0,67 0,84 0,71 0,88 0,86 0,92 0,53 1,01 1,05 0,96
J. de Moré 0,74 0,65 0,65
A. Mulder 0,57 0,64 0,81 0,66
J. Rijnhout 0,60 0,50
J. Rottier 1,27 1,00 1,50 1,76 2,04 1,55 1,60 1,76 1,72 1,83 2,32 1,79 1,89 2,04
J. Sol 0,62 0,60 0,50 0,51
A. van Stevendaal 1,08 1,21
G. Stougie 0,86 1,02
A. Troost 1,48 1,30 2,05 2,28 2,32 2,10 2,06 2,31 1,82 2,67 2,66 1,84 1,72 2,37
W. vd Velde 1,10 1,20 1,00
A. Vermeulen 1,07 1,00
W. Willemsen 0,81 0,95

Aantal deelnemers: ? 11 10 12 10 8 7 8 10 10 9 13 13 11 10

Naam: 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

J. Bakker 1,30 1,23 1,33 1,27 1,18 1,47 1,01 1,36 1,32
F. Bracke 2,35 2,40 2,18 2,22 1,94 1,90
P. den Engelsman 1,32 1,43 1,41 1,85
J. Epskamp 1,70 1,56 1,81 1,67 1,52 1,48 1,50 1,10 1,54 1,29 1,76 1,49 1,29 1,38
H. Jansen 2,41 3,68 2,82 2,94 3,93 2,96 3,98 3,50 3,54 2,27 3,06 3,99
J. Jansen van Rosendaal 0,69 0,47 0,45 0,72 0,79 0,63 0,77 0,53
C. Kaijser 2,00 2,49 2,16 2,20 2,04 2,18 1,93 2,11 1,99 1,98 2,25 1,93 1,92 1,81 1,76

G. Luijk 1,63 1,78
L. de Meester 1,20 1,14 1,24
W. Moes 1,04 0,89 1,05 0,76 0,94 0,78 1,00 1,04 1,10 1,06 1,07 1,05 1,07 0,97 1,04
J. de Moré 0,89 0,86 0,92 1,43 1,17 0,92 1,21 1,18 1,12 1,27 0,83 1,08 1,34 0,69 1,04
J. Pieters 1,51 1,26 1,56 1,68 1,58 1,66 1,63 1,50 1,41 1,65
J. Rottier 1,91 1,71 1,66 1,40 1,32 1,28 1,31 1,35 1,38 1,41
I. Tellier 2,94
A. Troost 2,33 2,73 2,16 2,10 2,48 2,40 2,51 2,42 2,62 2,49 2,71 2,13 2,46 2,65 2,99
A.D. Troost 0,81 1,31 0,95
W. vd Velde 1,36 1,18 1,23
A. Verpoorte 0,77 0,55 0,46 0,62 0,66
J. Witte 0,30 0,77 0,84 0,77 0,75 0,71 0,69

Aantal deelnemers: 8 9 12 12 12 12 12 12 9 10 9 9 9 10 9

Van Donateurs "De Blide" 

Van (Donateurs) "De Blide"

PTT/ KPN/ TPG/ TNT/ BV 'T KARREKOT - 'T KARREKOT 1 -  'T KARREKOT

PTT/ KPN/ TPG/ TNT/ BV 'T KARREKOT - 'T KARREKOT 1 -  'T KARREKOT     1978 - 

Naar La Redoute
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l

Naam: 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

M. Bouterse 1,20
W. de Bree 2,35 1,73 1,84 1,78 XX X ➔ 1,85
W. van Damme 1,12 1,08 1,24 1,00 1,17
G. van Hecke 0,96
H. Jansen 3,83 3,89 3,29
J. Jansen van Rosendaal 0,74 0,77
C. Kaijser 1,71 1,77 1,57 2,23 2,35 1,96 1,78 1,63 1,74 1,37
H. Lucasse Van de La Redoute   1,09 0,99 0,78 0,99
G. Luijk 2,03 2,12 1,76 1,63 1,67 1,92 1,46 1,10 1,12 1,73 1,39 1,16 1,48 0,87

W. Moes 1,36 0,96 1,12 1,20 1,18 1,38 1,08 1,18 0,93 1,04 1,33 1,13 1,31 1,13 1,02
H. de Moey 1,79 1,24
J. de Moré 1,17 1,07 0,99 1,10 0,97 1,17 0,96 1,08 1,13 0,90 0,84 0,70 1,00
J. Risseeuw 0,65
W. Thomas 1,09 1,19 1,64 1,85 1,92 1,76 1,74 2,01 Naar O.L.H. XX 2,46 1,91 1,87 1,44
A. Troost 2,73 2,65 2,38 2,99 2,52 2,62 2,20 2,31 2,49 2,73 2,76 2,48 2,98 2,82 2,12
T. Vermeulen 2,51 2,64 2,68 2,99 3,04 2,99 2,19 2,52
F. Versijp 0,66
J. Witte 0,99 0,86 0,97 0,74 0,89 0,82 0,79 0,80 0,86 0,92 0,68 0,90 0,79 0,00

XX Speelt vanaf het seizoen 2018-2019 voor 't Karrekot
XX Speelt vanaf het seizoen 2019-2020 voor BC de Hoeve
l Door Coronapandemie is de competitie op 14 okt. stopgezet

X ➔  Seizoen 2021-2022 overgestapt van BC De Hoeve naar 't Karrekot

Aantal deelnemers: 11 9 9 7 7 8 8 8 9 11 8 9 8 8 7

Naam: 2022 2023

2023 2024

W. de Bree 2,18 2,15
G. van Hecke 1,26 1,11
R. van Hoeve 1,43 1,57
H. Lucasse 1,00 Naar de Gemeente
G. Luijk
W. Moes 1,16 0,93
J. de Moré 0,77 0,67
J. Sijnesael 1,35 1,09
W. Thomas
A. Troost 2,09 2,21
J. Witte

Aantal deelnemers: 8 7

Naamsveranderingen PTT:

1978 ™ 1988 - PTT
1989 ™ 1998 - KPN
1999 ™ 2005 - TPG
2006 ™ 2010 - TNT
2011 ™ 2017 - 't Karrekot
2018 - 't Karrekot 1
2019 ™ heden - 't Karrekot

Van het Waterschap

Vervolg PTT/ KPN/ TPG/ TNT/ BV 'T KARREKOT - 'T KARREKOT 1 -  BV 'T KARREKOT

Van Oudelandse Hoeve
Van het Waterschap
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Naam: 1978 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991

1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992

M. van Alten 1,40 1,20 1,00 1,44 1,13 1,45 0,90 1,29
M. vd Broeke 1,00 1,00 1,30
A. Bruggeman 0,55 0,46 0,64 0,62 0,56 0,72 0,58 0,83 0,50 0,61 0,63 0,69
E. de Croock 2,30 2,89 2,97 3,34 3,85 3,14
W. van Damme 0,68 1,01 0,85 1,03 1,07 1,44 1,55 0,82
F. Dieleman 1,04 1,24 1,47 1,13
J. Dieleman 0,90 1,06 1,12 1,05 0,85 0,93 0,86 0,94 0,84 1,06 0,93 0,90
J. van Doorn 2,00 2,11 2,31 1,76 1,66 1,54 2,00 1,78 1,90 2,12 2,45 2,30
P. Eekman 1,30

M. de Feijter 1,55 1,10 1,13 1,30 1,23 1,23 1,15 1,13 1,02 1,12 1,18 0,88
A. van Garsel 1,05 1,30 1,00 1,39 1,43
A. Gerritse 1,18 1,04
A. Goossens 1,15 1,88 1,93 2,40 2,50 2,31 2,84 2,74
H. de Guchteneire 1,75
P. Heijens 1,30 1,67 1,39 0,86
P. Kaijzer 0,65 0,80 0,68 0,76 1,10 0,83 0,90
R. van Kouteren 0,90 1,00 1,10 1,15 1,23
W. Leenhouts 2,25 0,65
M. Nijssen 0,75 1,35 1,00 0,92 0,70 1,01 0,91 0,80 0,76 0,98
M. Roth 0,57
A. Rouw 0,65 0,74 0,53 0,60
P. vd Sande 3,40 3,00 3,45
C. Scheele 0,70 0,59 0,65
A. Schieman 0,50

Aantal deelnemers: ? ? ? 15 13 11 9 14 11 11 9 10 8 8 10

Naam: 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

A. Bruggeman 0,66 0,65 0,76 0,60 0,68 0,67 0,70 0,67 0,32 0,90 0,84 0,81 0,91
E. De Croock 3,14 3,18 2,66 2,70 2,58
W. van Damme 1,50 1,24 1,31 1,31 0,85 1,08 1,07 1,20 0,99 1,02 0,90 1,20 1,00 0,91 1,36
Th. Dehulsters 1,90 1,89 2,16 1,65 1,83 1,82 1,84 1,60 1,77
F. Dieleman 1,40 1,13 1,14 1,18 0,97 1,19 1,01 1,23 0,87 1,18 1,28 0,99 0,86 1,13
J. van Doorn 2,15 2,17 2,11 1,75 2,01 2,04 2,28 1,80 1,69 1,75 1,56 1,34 0,99 1,30
P. Eekman 1,35 1,27 1,70 1,75 1,30 1,55 1,74 1,68 1,30 1,66 1,47 1,46 1,69 1,11 1,28
M. de Feijter 1,38 1,17 1,53 0,98 0,84 0,85 1,04 1,12 1,35
A. Goossens 2,67 2,87 2,65 2,39 2,62 2,57 2,66 2,31 2,21 2,25 1,96 2,61 2,29 2,43
D. Houg 0,84
A. Schieman 0,81 0,93 1,27 1,23 1,31 1,09 1,63 1,34 1,64 1,32 1,46 1,71 1,49 1,33 1,58
F. Versijp 0,10 0,56 0,51 0,66 0,64 0,61 0,58 0,77 0,78 0,81 0,62 0,56 0,78 0,76 0,75

Aantal deelnemers: 10 10 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 9 8 8

Naam: 2007 2008 2008 2009 Als ploeg

2008 2009 2009 2010 gestopt

W. van Damme 1,33 1,33 1,18 1,28 Naar het Waterschap
Th. Dehulsters 1,38 1,48 1,39 1,53
F. Dieleman 0,77 0,91 0,88 0,92
P. Eekman 1,27 1,12 0,94 1,05
A. Goossens 2,62
A. Schieman 1,60 1,40 1,08 1,32
F. Versijp 0,89 0,75 0,78 0,81 Naar het Waterschap

Aantal deelnemers: 7 6 6 6

Naamsveranderingen PZEM:

1978 ™ 1989 - PZEM
1990 ™ 2003 - Delta Nuts
2004 ™ 2010 - Delta NV

PZEM - DELTA NUTS - DELTA N.V.    1978- 2010

Van 1978 T/M 1979-1980 zijn geen gegevens bewaard gebleven
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Naam: 1978 1978 1979 1980 1981 1982 1983 Als ploeg
1979 1980 1981 1982 1983 1984 gestopt

A. van Driel 1,52
H. Guilliet 1,76
C. Jansen 1,82
J. de Ridder 0,93
P. Scheele 1,43
M. Verhelst 1,04
C. de Zeeuw 3,11

Aantal Deelnemers ? ? ? ? ? 7

Van 1978 t/m 1981-1982 zijn geen gegevens bewaard gebleven

RIJKSWATERSTAAT II

Deze ploeg heeft alleen in 1978 bestaan en een competitie gespeeld.
Wie hierin hebben gespeeld en de resultaten daarvan zijn niet bekend.
De ploeg is waarschijnlijk in de tweede helft van 1978 ontbonden.

NAAM: 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 Als ploeg

1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 gestopt

L. van Acker van het Waterschap 1,39 1,28 1,19
A. de Bok 1,00 1,07 1,17 1,30 1,31 1,31 1,30 1,37 1,06 1,45 1,58
J. de Bruine 0,40 0,43 0,50 0,48 0,65
J.P. de Bruine 0,40 0,47 0,73 0,73 0,62 0,60 0,52 0,51 0,46 0,55 0,66
A. van Driel 0,40 0,45 0,65 0,53 0,47 0,67 0,63 0,79 0,71 0,62 0,91
C. Dehulsters 1,10 1,25 1,25 1,11 0,88 1,05 0,95 1,16 1,08 1,00 0,91
Th. Dehulsters 3,20 2,92 3,22 2,84 2,60 1,76 1,67 2,07 1,70 2,15 2,61
G. Kaijser 0,30 0,29 0,33 0,25 0,40
C. Michielsen 0,80 1,02 0,87 0,78 0,70 0,72 0,78 0,63 0,83
M. Rogiers 1,57 1,35 1,78 1,72 1,62 1,97
A. Vernimmen 2,25 1,95 1,83 1,65 1,72 1,23 1,28 1,53 1,48

Aantal Deelnemers 7 7 8 8 8 8 9 9 10 9 9

C. Dehulsters en Th. Dehulsters zijn vanaf het seizoen 1992-1993 voor de (Donateurs) "De Blide"gaan spelen 

1978

W.M.Z.   1980 - 1991

RIJKSWATERSTAAT I 1978-1982
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Naam: 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997

1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

L. van Acker 1,00 1,14 1,29
J. Basting 1,43 1,72 1,55 1,57 2,08 1,67 1,32 1,75 1,52 1,41
P. Hamelink 0,92 1,11 1,37 1,21 1,32 0,99 0,95 1,62 1,59 1,30 1,19 1,37 1,15 1,04 1,59
F. van Hecke 1,24 1,40 1,73 1,32 1,18 1,39 1,31
H. Kindt 0,88 0,97 1,29 0,94 1,00 1,04 1,04 0,84 0,74 1,45 0,67 1,08
J. Hofman 1,00 1,18 1,20
C. Hubregtse 0,75 0,93 1,02 1,01 1,35 1,36 1,02 1,05 0,89 1,06 0,93 1,04 1,26
A. Kaijser 0,65 0,92 0,85 0,82 1,17 1,40 1,63 1,27
F. Lauwereijs 0,57 0,59 0,50 0,68 0,68 0,66 0,55
J. Picavet 2,02 1,27 1,42 1,60 2,44 1,63 2,45 2,23 2,73 2,48 2,05 2,37 2,00 2,26 2,23

H. Plasschaert 0,81 0,95 0,98 1,18
A. de Putter 0,86 1,05 1,01 1,05 1,19 1,13 1,15 1,43 1,02 0,95 0,52 1,03 1,10 0,92 1,10
T. de Ridder 1,85 1,80 1,93 1,66 1,78 1,68 1,52 1,56
C. Schoonakker 1,20 0,90 0,90 0,91 1,18 1,29 1,10 1,20 1,25 1,11 1,18 1,40 1,06 1,20
J. Zuidweg 0,62 0,94 0,90 0,77 1,10 0,87 0,78 1,02 1,08 0,87 1,10 0,63 0,95 0,86 0,99

Aantal deelnemers: 7 9 10 11 11 10 10 10 10 9 10 10 10 11 11

Naam: 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

W. van Damme van Delta NV 0,99 1,42
P. Hamelink 1,22 1,49 1,34 1,35 1,32 1,40 1,13 1,23 1,22 1,39 1,38 1,34 1,31 1,48 1,29
F. van Hecke 1,13 1,61 1,55 1,53 1,37
J. Hofman 1,19 1,36 1,32 1,39 1,21 1,27 1,41 1,17 1,22 1,28 1,30 1,60 1,51 1,48 1,36
C. Hubregtse 0,98 1,19 1,06 1,33 1,29 1,08 1,05 1,11 1,00 1,01 1,00 0,97 0,83 0,94 0,99
H. Kindt 0,78 0,72 0,94 1,06 1,19 1,07 0,86 0,97 1,04 1,23 1,02 1,15 0,85 1,03 1,20
J. Picavet 2,47 2,23 2,09 1,99 2,11 1,90 2,56 2,09 2,11 1,68 2,01 2,12 2,32
A. de Putter 0,75 0,90 1,12 1,30 1,26 1,08 1,19 1,27 0,86 1,19 1,08 1,26 0,90 0,91 1,04
T. de Ridder 1,80 1,78 1,69 1,97
C. Schoonakker 1,26 1,09 1,13 1,21 1,08 1,08 1,06 0,89 1,07 0,98 1,29 1,17 1,17 0,99 0,96
F. Versijp van Delta NV 0,72 0,91
J. Zuidweg 0,76 0,77 0,85 1,08 1,08 1,01 0,86 1,03 0,85 0,73 0,87 1,02 0,99 0,98 0,93

Aantal deelnemers: 9 10 10 10 10 6 8 8 8 8 8 8 8 9 9

Naam: 2013 2014 2015 Als ploeg

2014 2015 2016 gestopt

W. van Damme 1,07 0,97 0,95 Naar 't Karrekot
P. Hamelink
J. Hofman 1,36 1,28 1,39
C. Hubregtse 1,08 0,92 0,62
H. Kindt 1,16 1,18 0,91
A. de Putter 1,08 0,94 1,07
C. Schoonakker 1,04 0,81 1,02

F. Versijp 0,71 0,69 0,82 Naar 't Karrekot
J. Zuidweg 0,91 0,97 0,78

Aantal deelnemers: 8 8 8

Naar de WMZ

WATERSCHAP   1983 - 2016
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